
Arvoisat haulikkoampujat                 28.6.2014 
 
Tervetuloa XXXI Sako-Beretta Grand Prix -kilpailuun 
 
Skeet- ja trap-kilpailut alkavat molempina päivinä klo 10.00. Skeet ammutaan 30 minuutin 
aikataululla ja trap 25 minuutin aikataululla. Ampujien on oltava ajoissa paikalla ennen erän alkua, 
jotta aikataulu voidaan säilyttää. Jokaisesta erästä jää vuorollaan 3 ampujaa tuomaritehtäviin (nappiin 
pätevin ja kortillinen). 
 
HUOM! Lauantain ja sunnuntain klo 10.00 alkaviin eriin tuomarit otetaan saman päivän 
kolmannesta lähdöstä. (Siis 3 viimeistä ampujaa skeetin klo 11.00 alkavista eristä ja trapin klo 
10.50 alkavista eristä.) 
 
Skeet-ampujat käyttävät ampumaradan sisääntulotien alussa olevaa pysäköintialuetta. Trap-ampujien 
pysäköintialue on trap-radalla. Skeet-radan invalidipaikalla pysäköinti on sallittu ainoastaan 
invalidikortin omaaville. 
 
Kilpailutulokset ovat nähtävillä kotisivuillamme osoitteessa pha.sporttisaitti.com. Tulokset 
siirretään sivuille päivittäin. Tuloksia ei jaeta kilpailupaikalla. 
 
Joukkuekilpailu 
Seuroja kehotetaan hoitamaan joukkueiden nimeäminen valmiilla kaavakkeella ennen kilpailun alkua 
asianomaisen radan kansliaan. Kaavakkeita on saatavilla kansliasta. 
 
Palkinnot 
Palkintoja on kaikissa skeet- ja trap-sarjoissa 6 kpl. Sarjoissa Y15, Y17, Y20, Y50, Y60, Y70 ja N20 
palkinnot jaetaan alkukilpailun mukaan, Y- ja N-sarjoissa finaalikilpailun mukaan. Mikäli sarjassa on 
alle 10 osanottajaa, palkintoja jaetaan 3 kpl. 
 
Asepalkinnot 
Pääpalkintoina on 6 kpl aseita, jotka jaetaan seuraavasti. Kolme asetta kumpaankin lajiin: 
 
Yksi ase nuorten sarjoissa (Y15, Y17, Y20) parhaan tuloksen ampuneelle, alkukilpailun mukaan. 
Tasatulosten sattuessa aseen saaja ratkaistaan finaalikilpailun sijoituksen mukaan. 
 
Yksi ase ikäkausisarjoissa (Y50, Y60, Y70) parhaan tuloksen ampuneelle, alkukilpailun mukaan. 
Tasatulosten sattuessa aseen saaja ratkaistaan ampumalla uusintasarja (25 kiekkoa). 
 
Yksi ase Y-sarjan voittajalle, finaalikilpailun mukaan. 
 
Valtuuta joku noutamaan palkintosi, jollet itse ole enää paikalla. Emme säilytä palkintoja (pois 
lukien asepalkinnot, 6 kpl). 
 
 
Toivomme rehtiä kilpailumieltä ja hyviä tuloksia. 
 
 
Pohjois- Hämeen Ampujat ry / Haulikkokerho  


